
 

Р Е Ш Е Н И Е  
« 27 » июля 2020 года         № 127/1550-4 

с. Раевский 

 
Об отказе Ситдиковой Земфире Габдулкаримовне в регистрации кандидатом в депутаты 

Совета муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан пятого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 16  на выборах 13 сентября 2020 года 

 

В связи с непредставлением Ситдиковой Земфирой Габдулкаримовной, выдвинутой в 

порядке самовыдвижения, в срок, установленный частью 4 статьи 48 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, оформленных надлежащим образом документов для регистрации 

кандидатом в депутаты Совета муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 16, руководствуясь 

пунктом 3 части 6 статьи 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики №130/137-5 от 11 

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной  комиссии муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, решила: 

 1. Отказать Ситдиковой Земфире Габдулкаримовне, выдвинутой в порядке 

самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16  на выборах 13 сентября 2020 года.  

 2. Направить настоящее решение З.Г. Ситдиковой и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.  

 

Председатель 

территориальной избирательной  

комиссии        Р.Т. Шафикова   

                                                                        

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии         З.А. Мухаметзянова 


